
Comune di 

FronCC1011C1 di Sicilia 
Provincia di \ lessino 

Ente del Parco Fluviale dell Alcan tara 
00159650837 	 Tel. (0942) 988011 	Fax (0942) 98.25.23 

ORDINANZA SINDACALE N° 20  DEL 06 LU6. 2012 

Oggetto: Assegnazione alla distruzione prodotti alimentari scaduti, ditta Di Costa S.p.A., via V. 
D'Angelo zona P.I.P., a salvaguardia e tutela della salute pubblica. 

IL SINDACO 

Vista l'istanza pervenuta in data 03.07.2012, prot. 10784 con la quale il Signor Di Costa Vincenzo 
nella qualità di amministratore unico della Società Di Costa S.p.A. con sede in via V. D'Angelo 
Zona P.I.P. chiede l'ordine per la distruzione di barre di torrone e torroncino meglio specificati 
nell'istanza stessa, in quanto scaduti; 
Visto il parere favorevole, prot. n. 391/12 del 05.07.2012, espresso dal Dirigente medico dell'ASP 
Messina Dipartimento di Prevenzione - Area Dipartimentale di Taormina, assunto al prot. generale 
dell'Ente al n. 10911 in data 05.07.2012; 

Riconosciuta la propria competenza in materia; 

ORDINA 

La distruzione dei generi alimentari scaduti specificati nell'allegata istanza, comprendenti barre di 
torrone e torroncino che dovrà effettuarsi ai sensi e per gli effetti delle norme e dei regolamenti 
vigenti in materia; 
Le eventuali spese sostenute, per l'ottemperanza al presente provvedimento, sono a carico del 
titolare dell'azienda; 

INCARICA 

Il Signor Di Costa Vincenzo nella qualità di amministratore unico della Società Di Costa S.p.A. di 
contattare i Tecnici della Prevenzione dell'Area Dipartimentale di Taormina, per concordare la data 
della distruzione dei prodotti alimentari; 

DISPONE 

Che copia del presente provvedimento venga notificato al Sig. Di Costa Vincenzo nella qualità di 
amministratore unico della Società Di Costa S.p.A. e al Comandante dei Vigili Urbani, al fine di 
provvedere agli atti consequenziali. 

Dalla Residenza Municipale, 06 1U6. 2012 	
) 

ACO IL 
Dott. Paonea) 


